
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:55 1 2341 1 0 27 20

Т2 47:46 2 2504 4 2 0 27 21

Т3 3 2346 8 6 31:01 3 0 27 22

7 2343 3 3 1 27 23

Досу. 3 9 2344 3 4 1 28 23

Реал. 3 10 2345 2 5 1 28 24

15 2348 5 2 29 24

16 2499 5 3 29 25

17 147 7 11 6 3 30 25

18 2578 6 4 30 26

19 2685 7 4 31 26

21 823 3 16 7 5 32 26

44 2501 3 8 5 33 26

77 2352 2 8 6 34 26

96 2580 8 7 35 26

20 2349 8 8 35 27

А 2354 8 9

Б 8 10

Ц 9 10

Д 780 9 11

7 Мин 20 33 40 10 11

М Игр 17 17 44 11 11

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 17:19 1 2692 13 12

Т2 42:22 3 2693 3 13 13

Т3 4 2203 14 13

5 2199 2 15 13

Досу. 3 6 2200 1 16 13

Реал. 3 7 2194 8 12 19:22 24:32 16 14

8 2694 9 17 14

9 2201 8 09:26 18 14

10 2195 2 19 14

12 2582 19 15

14 2192 20 15

15 2207 1 4 21 15

18 2196 1 22 15

22 16

23 16

23 17

А 24 17

Б 2211 25 17

Ц 25 18

Д 26 18

7 Мин 23 45 47 26 19

М Игр 7 7 7 26 20

Играч бр.

Судија А

/

/

27

Вид на натпревар : Прва машка лига 4 коло

/////////

35

////////

///

Михајлов Димитар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Митиќ Андреј

Караиванов Васко

////////

Караиванов Мите

Натпревар

7 M

РК Металург 2

Место:24.03.2019 12:30

Тасев Кире

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Ристов Кристијан

Прцуловски Александар

//

Мијатовиќ Предраг

Василевски Виктор

Голови

Димовски Кире

//////

ЕКИПА Б Боја на дрес

Пешиќ Адријан 

///

Забелешка

Додиќ Стефан

//Гајиќ Глигор

С
л
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б
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н

 п
р

е
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и
к 
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:

Стојановиќ Радослав

Митревски Иван

Ристовски Димитар

Додиќ Лазар

Младеновиќ Михајло

Гогов Круме

Серафимов Мартин

///

Екипна казна

Узунчев Ристо

Шулевски Петар

Стојановски Никола

Тачевски Живко

7 M

Лисичков Горан //

Гетов Јован

Димитар Ангелески

Моника Ѓорѓиевска

Шутаров Мите

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Полувреме

15 13

Краен Резултат

35

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

27

Сала: Автокоманда

Џалев Славчо

Движење Рез.

///

100

//

Голови

////

БогданциМладост 09

ЕКИПА А

Тајм аут

Кондев Дарко

Боја на дрес

Кофиловски Дарио

С
л
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н
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е
тс

та
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и
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Б
 : /

ЕКИПА А

Време:

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Божиновски Мартин

Скопје

Скопје Ангелески ГоранСудија Б

Прилеп

Прилеп

Седлоски Рубинчо

Гошевски Дејан

///

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Младенов СашоМерач на време Станкович Светислав СкопјеСкопје Контролор


